
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Октябрьская средняя (полная) общеобразовательная школа» 

 

Приказ №12   

от 29 января 2015 года 

«О создании приемной комиссии» 

 

В соответствии с правилами приема обучающихся в образовательное 

учреждение в 2015-2016 учебном году для начала набора в 1 класс 

приказываю: 

1. Создать приемную комиссию в следующем составе: 
Председатель комиссии – Сорвирова Р.Н., директор школы; 

Члены комиссии – Вишнякова Н.Е., заместитель директора по УВР; 

                                 Петрова Л.Н., заместитель директора по ВР. 

2. Утвердить следующий график работы приемной комиссии: 

понедельник- пятница  со 2 февраля 2015 года с 9-00 ч. до 13-00 ч. 

 

 

Директор школы:                         Р.Н.Сорвирова 

 
 

 

 

 

 

 

 


